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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 1 14:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/12/95

 133140 UFFICIALI ANDREA2 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA22/11/84

 504217 GORI MARCO3 CHITI SCHERMA PISTOIA02/10/88

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA4 CLUB SCHERMA PORTICI19/06/82

 500004 GAMBELLA MASSIMILIANO5 CDS LIGURIA GENOVA14/02/87

 602892 MURANA LUCA6 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA07/07/92

 144101 FLOREANI FABRIZIO7 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE01/05/91

 132789 BANCHIERI MARCO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA24/01/85

 601533 BOCCA DARIO9 CLUB SCHERMA CASALE10/04/90

 137417 PELISSETTI ANDREA10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/04/87

 130165 ZANNA CARLO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO14/06/83

 636267 AMENDOLA VITTORIO12 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO19/09/94

 609382 OLIVIERI ALEX13 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/05/95

 134840 BEN AMARA TAHAR14 CUS CAGLIARI03/08/87

 616911 BARCELLA LUCA15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO16 ACCADEMIA D'ARMI ATHOS27/09/94

 609993 GALZENATI MARCO17 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/03/91

 624222 BORLENGO ANDREA18 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 621986 DAMIANI BERNARDO19 CLUB SCHERMA VIAREGGIO15/07/91

 625417 MACCHION RICCARDO20 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO08/04/94

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA21 BRIANZASCHERMA24/01/93

 603763 SERVA JACOPO22 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/05/92

 659613 PASQUA GIULIANO23 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO03/07/95

 140555 BEDANI VITTORIO24 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 607113 PATRITO GUGLIELMO FEDERICO25 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO25/01/93

 652959 BAY COLOMBANO EMMANUEL26 MILANOSCHERMA srl05/06/85

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO27 CLUB SCHERMA CASALE29/06/82

 613027 GRILLONE FEDERICO28 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/10/93

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO29 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/04/85

 637469 GALVANI MATTEO30 CLUB SCHERMA KOALA13/09/87

 144113 FRANCESCHI STEFANO31 CLUB SCHERMA KOALA12/06/87

 134839 LIPPI GABRIELE32 CLUB SCHERMA SESTO26/08/84

 681957 RENNA ALESSANDRO33 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO06/03/91

 628404 BACCOLO STEFANO34 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/89

 642487 TRAME ALBERTO35 CIRCOLO SCHERMA MESTRE02/10/89

 135137 DE STASIO GIUSEPPE36 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 664625 BORRO MICHAEL37 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA08/05/90

 119663 VOTO MATTEO38 MILANOSCHERMA srl22/03/80

 622195 FRAGOMENI PAOLO39 Scherma DOC ASD07/01/92

 623431 SODI GIOVANNI40 PISASCHERMA03/11/94

 660917 PERLINI ROBERTO41 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO10/05/94

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO42 BRIANZASCHERMA01/09/80

 139438 BACCHILEGA FABIO43 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/02/85

 696770 BALDUZZI TOMMASO44 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/08/87

 641243 MERLINI ALBERTO45 PETTORELLI PIACENZA02/04/85

 687064 INFANTE ROBERTO46 BRIANZASCHERMA10/02/90

 661584 NAIM MAURIZIO47 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88
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GORI MARCO - PTCHI (Pistoia)

GRILLONE FEDE - UDFDL (Cividale del Friuli)

MACCHION RICC - TVCAS (Castelfranco Veneto)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FLOREANI FABR - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FRANCESCHI ST - REKOA (Reggio nell'Emilia)

GALVANI MATTE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PELISSETTI AN - TOMAR (Torino)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d'Elsa)

BAY COLOMBANO - MISCH (Milano)

LIPPI GABRIEL - MISES (Milano)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

SERVA JACOPO - TRCS (Terni)

FERGONZI MARC - MIPIT (Milano)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

GAMBELLA MASS - GELIG (Genova)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (Casale Monferrato)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

DAMIANI BERNA - LUCSV (Viareggio)

SPEZZAFERRO A - NAPOR (Napoli)

PASQUA GIULIA - TOMIC (Torino)

BARCELLA LUCA - BGPOL (Bergamo)

BORLENGO ANDR - TOMAR (Torino)

BOCCA DARIO - ALCAS (Casale Monferrato)

PATRITO GUGLI - TOMAR (Torino)

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

BANCHIERI MAR - BOIMO (Imola)

GASPAROTTI FI - MIBRI (Monza)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

GALZENATI MAR - VRBEN (Verona)
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GORI MARCO - PTCHI (Pistoia)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FLOREANI FABR - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PELISSETTI AN - TOMAR (Torino)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d'Elsa)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

GAMBELLA MASS - GELIG (Genova)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

SPEZZAFERRO A - NAPOR (Napoli)

BARCELLA LUCA - BGPOL (Bergamo)

BOCCA DARIO - ALCAS (Casale Monferrato)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

BANCHIERI MAR - BOIMO (Imola)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)
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10
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10
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GORI MARCO - PTCHI (Pistoia)

FLOREANI FABR - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d'Elsa)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

GAMBELLA MASS - GELIG (Genova)

SPEZZAFERRO A - NAPOR (Napoli)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

BANCHIERI MAR - BOIMO (Imola)

10

6

6

7

8

10

10

4

GORI MARCO - PTCHI (Pistoia)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

SPEZZAFERRO A - NAPOR (Napoli)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

9

10

9

10

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

10

4

CANEPA F.

BUCCA E.

NICASSIO D.

VISCARDI A.

MURACA M.

MICHELUCCI J.

MARTILOTTI L.

BRUNO A.

PROIETTI MOSCA M.

TROISI E.

COSTANZO V.

BELLIZIA G.

RANZA G.

RAMOLINI P.

MICHELI M.

MUROLO M.

BUCCA E.

COSTANZO V.

COSTANZO V.

BUCCA E.

PIERUCCI S.

PIERUCCI S.

MARTILOTTI L.

MICHELI M.

BUCCA E.

COSTANZO V.

MARTILOTTI L.

PIERUCCI S.

MARTILOTTI L.

PIERUCCI S.

BUCCA E.

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 1

 64

GORI MARCO-PTCHI (Pistoia)

-

 0

 0
GORI MARCO-PTCHI (Pistoia)F  1
P.

 33

 32

VOTO MATTEO-MISCH (Milano)

GRILLONE FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 7

 10
GRILLONE FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  2
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 17

 48

MACCHION RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
MACCHION RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  3
P.

 49

 16

-

OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  4
P.

 9

 56

FLOREANI FABRIZIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
FLOREANI FABRIZIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  5
P.

 41

 24

FRANCESCHI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

BACCOLO STEFANO-MIPIT (Milano)

 10

 8
FRANCESCHI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  6
P. CANEPA FILIPPO (GESCH)

 25

 40

TRAME ALBERTO-VEMES (Venezia)

GALVANI MATTEO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 9

 10
GALVANI MATTEO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  7
P. RAMOLINI PIERFRANCESCO (FIS)

 57

 8

-

PELISSETTI ANDREA-TOMAR (Torino)

 0

 0
PELISSETTI ANDREA-TOMAR (Torino)F  8
P.

 5

 60

MURANA LUCA-SIELS (Colle di Val d'Elsa)

-

 0

 0
MURANA LUCA-SIELS (Colle di Val d'Elsa)F  9
P.

 37

 28

SODI GIOVANNI-PISCH (Pisa)

BAY COLOMBANO EMMANUEL-MISCH (Milano)

 5

 10
BAY COLOMBANO EMMANUEL-MISCH (Milano)F  10
P. PROIETTI MOSCA MARCO (FIS)

 21

 44

RENNA ALESSANDRO-TOMIC (Torino)

LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)

 5

 10
LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)F  11
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 53

 12

-

ZANNA CARLO-RMANZ (Anzio)

 0

 0
ZANNA CARLO-RMANZ (Anzio)F  12
P.

 13

 52

AMENDOLA VITTORIO-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
AMENDOLA VITTORIO-NAPAO (Napoli)F  13
P.

 45

 20

MERLINI ALBERTO-PCPT (Piacenza)

SERVA JACOPO-TRCS (Terni)

 3

 10
SERVA JACOPO-TRCS (Terni)F  14
P. MICHELUCCI JACOPO (FIS)

 29

 36

DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (Terni)

FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (Milano)

 5

 10
FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (Milano)F  15
P. TROISI ENRICA (FIS)

 61

 4

-

BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

 0

 0
BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)F  16
P.
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 3

 62

GAMBELLA MASSIMILIANO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
GAMBELLA MASSIMILIANO-GELIG (Genova)F  17
P.

 35

 30

FRAGOMENI PAOLO-VADOC (Saronno)

BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (Casale Monferrato)

 3

 10
BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (Casale Monferrato)F  18
P. MICHELI MATTEO (RMCS)

 19

 46

BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)

INFANTE ROBERTO-MIBRI (Monza)

 10

 3
BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)F  19
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 51

 14

-

DAMIANI BERNARDO-LUCSV (Viareggio)

 0

 0
DAMIANI BERNARDO-LUCSV (Viareggio)F  20
P.

 11

 54

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAPOR (Napoli)

-

 0

 0
SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAPOR (Napoli)F  21
P.

 43

 22

BALDUZZI TOMMASO-BGPOL (Bergamo)

PASQUA GIULIANO-TOMIC (Torino)

 1

 10
PASQUA GIULIANO-TOMIC (Torino)F  22
P. MURACA MARCO (FIS)

 27

 38

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

PERLINI ROBERTO-VRBAK (Zevio)

 10

 7
BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)F  23
P. RANZA GIULIANO (FIS)

 59

 6

-

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

 0

 0
BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)F  24
P.

 7

 58

BOCCA DARIO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
BOCCA DARIO-ALCAS (Casale Monferrato)F  25
P.

 39

 26

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

PATRITO GUGLIELMO FEDERICO-TOMAR (Torino)

 3

 10
PATRITO GUGLIELMO FEDERICO-TOMAR (Torino)F  26
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 23

 42

BEDANI VITTORIO-CRMIN (Cremona)

BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)

 10

 7
BEDANI VITTORIO-CRMIN (Cremona)F  27
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 55

 10

-

UFFICIALI ANDREA-BOIMO (Imola)

 0

 0
UFFICIALI ANDREA-BOIMO (Imola)F  28
P.

 15

 50

BANCHIERI MARCO-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
BANCHIERI MARCO-BOIMO (Imola)F  29
P.

 47

 18

NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)

GASPAROTTI FILIPPO MARIA-MIBRI (Monza)

 3

 10
GASPAROTTI FILIPPO MARIA-MIBRI (Monza)F  30
P. MUROLO MASSIMILIANO (RMCC)

 31

 34

BORRO MICHAEL-RMCSA (Frascati)

LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)

 7

 10
LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)F  31
P. VISCARDI ALBERTO (FIS)

 63

 2

-

GALZENATI MARCO-VRBEN (Verona)

 0

 0
GALZENATI MARCO-VRBEN (Verona)F  32
P.
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Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 14:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  51Girone

 504217 GORI MARCO PTCHI Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  7

 500004 GAMBELLA MASSIMILIANO GELIG Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  2

 609993 GALZENATI MARCO VRBEN Qualificato 1,00  15  25  10 2  6

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  5

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 1,00  13  25  12 5 5  1

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 1,00  10  25  15 6 6  3

 601533 BOCCA DARIO ALCAS Qualificato 1,00  9  20  11 7 7  8

 137417 PELISSETTI ANDREA TOMAR Qualificato 0,80  13  24  11 8 8  4

 144101 FLOREANI FABRIZIO UDLAM Qualificato 0,80  10  24  14 9 9  6

 133140 UFFICIALI ANDREA BOIMO Qualificato 0,80  9  23  14 10 10  3

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAPOR Qualificato 0,80  9  22  13 11 11  7

 130165 ZANNA CARLO RMANZ Qualificato 0,75  7  18  11 12 12  8

 636267 AMENDOLA VITTORIO NAPAO Qualificato 0,60  9  22  13 13 13  5

 621986 DAMIANI BERNARDO LUCSV Qualificato 0,60  7  22  15 14 14  5

 132789 BANCHIERI MARCO BOIMO Qualificato 0,60  6  23  17 15 15  1

 609382 OLIVIERI ALEX UDLAM Qualificato 0,60  6  21  15 16 16  3

 625417 MACCHION RICCARDO TVCAS Qualificato 0,60  3  19  16 17 17  2

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA MIBRI Qualificato 0,60  3  18  15 18 18  4

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 0,60  2  21  19 19 19  1

 603763 SERVA JACOPO TRCS Qualificato 0,60  2  18  16 20 20  5

 659613 PASQUA GIULIANO TOMIC Qualificato 0,60  0  18  18 21 21  6

 681957 RENNA ALESSANDRO TOMIC Qualificato 0,60  0  18  18 21  4

 140555 BEDANI VITTORIO CRMIN Qualificato 0,60 -4  18  22 23 23  4

 628404 BACCOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,50  3  18  15 24 24  8

 607113 PATRITO GUGLIELMO FEDERICO TOMAR Qualificato 0,40 -1  19  20 25 25  2

 642487 TRAME ALBERTO VEMES Qualificato 0,40 -1  19  20 25  2

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,40 -1  17  18 27 27  4

 652959 BAY COLOMBANO EMMANUEL MISCH Qualificato 0,40 -2  16  18 28 28  1

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,40 -3  15  18 29 29  6

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO ALCAS Qualificato 0,40 -4  18  22 30 30  3

 613027 GRILLONE FEDERICO UDFDL Qualificato 0,40 -4  16  20 31 31  7

 664625 BORRO MICHAEL RMCSA Qualificato 0,40 -4  16  20 31  2

 119663 VOTO MATTEO MISCH Qualificato 0,40 -4  14  18 33 33  7

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,40 -7  13  20 34 34  7

 622195 FRAGOMENI PAOLO VADOC Qualificato 0,25 -6  12  18 35 35  8

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO MIPIT Qualificato 0,20 -7  16  23 36 36  1

 623431 SODI GIOVANNI PISCH Qualificato 0,20 -8  15  23 37 37  6

 660917 PERLINI ROBERTO VRBAK Qualificato 0,20 -8  15  23 37  3

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,20 -12  12  24 39 39  2

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Qualificato 0,20 -12  10  22 40 40  1

 637469 GALVANI MATTEO REKOA Qualificato 0,20 -12  10  22 40  5

 139438 BACCHILEGA FABIO MIPIT Qualificato 0,00 -11  14  25 42 42  4

 134839 LIPPI GABRIELE MISES Qualificato 0,00 -13  12  25 43 43  7

 696770 BALDUZZI TOMMASO BGPOL Qualificato 0,00 -13  12  25 43  3

 641243 MERLINI ALBERTO PCPT Qualificato 0,00 -13  7  20 45 45  8

 687064 INFANTE ROBERTO MIBRI Qualificato 0,00 -14  11  25 46 46  6

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,00 -20  5  25 47 47  5

 134446 GIOVANNINI IACOPO MIMAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  8Assente

 667729 PERROTTA FABIO BOIMO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 689983 COTTARDO LORENZO PISCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSpada maschile 14:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BEN AMARA TAHAR 134840 V V V 4 2 0  0,600  2  21CACUS

 2 FERGONZI MARCO ALESSIO 125135 3 4 2 2 V 0  0,200 -7  16MIPIT

 3 BANCHIERI MARCO 132789 4 V V 4 V 0  0,600  6  23BOIMO

 4 FRANCESCHI STEFANO 144113 2 V 2 0 1 0  0,200 -12  10REKOA

 5 MURANA LUCA 602892 V V V V V 0  1,000  13  25SIELS

 6 BAY COLOMBANO EMMANUEL 652959 V 3 1 V 2 0  0,400 -2  16MISCH

 7 PERROTTA FABIO 667729 A A A A A A  0,000  0  0BOIMO

 2Girone N.

 1 TRAME ALBERTO 642487 2 0 3 V V 4  0,400 -1  19VEMES

 2 MACCHION RICCARDO 625417 V 0 2 2 V V  0,600  3  19TVCAS

 3 COTTARDO LORENZO 689983 A A A A A A  0,000  0  0PISCH

 4 GAMBELLA MASSIMILIANO 500004 V V 0 V V V  1,000  15  25GELIG

 5 BORRO MICHAEL 664625 2 V 0 1 3 V  0,400 -4  16RMCSA

 6 PATRITO GUGLIELMO FEDERICO 607113 3 3 0 3 V V  0,400 -1  19TOMAR

 7 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 V 1 0 1 3 2  0,200 -12  12MIBRI

 3Girone N.

 1 BORLENGO ANDREA 624222 V V V V V 0  1,000  10  25TOMAR

 2 UFFICIALI ANDREA 133140 3 V V V V 0  0,800  9  23BOIMO

 3 OLIVIERI ALEX 609382 2 4 V V V 0  0,600  6  21UDLAM

 4 PERLINI ROBERTO 660917 3 2 1 V 4 0  0,200 -8  15VRBAK

 5 BALDUZZI TOMMASO 696770 3 1 2 3 3 0  0,000 -13  12BGPOL

 6 BERTOLOTTI GIORGIO 131475 4 2 2 V V 0  0,400 -4  18ALCAS

 7 GIOVANNINI IACOPO 134446 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 4Girone N.

 1 PELISSETTI ANDREA 137417 4 V V V V  0,800  13  24TOMAR

 2 BEDANI VITTORIO 140555 V V 2 V 1  0,600 -4  18CRMIN

 3 BACCHILEGA FABIO 139438 2 4 4 2 2  0,000 -11  14MIPIT

 4 RENNA ALESSANDRO 681957 2 V V 1 V  0,600  0  18TOMIC

 5 BARCELLA LUCA 616911 1 4 V V 2  0,400 -1  17BGPOL

 6 GASPAROTTI FILIPPO MARIA 601448 1 V V 2 V  0,600  3  18MIBRI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DAMIANI BERNARDO 621986 4 V V 3 V  0,600  7  22LUCSV

 2 SERVA JACOPO 603763 V V V 2 1  0,600  2  18TRCS

 3 GALVANI MATTEO 637469 1 1 V 3 0  0,200 -12  10REKOA

 4 NAIM MAURIZIO 661584 0 1 2 0 2  0,000 -20  5BGPOL

 5 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 V V V V V  1,000  14  25MIBRE

 6 AMENDOLA VITTORIO 636267 4 V V V 3  0,600  9  22NAPAO

 6Girone N.

 1 INFANTE ROBERTO 687064 0 2 3 4 2  0,000 -14  11MIBRI

 2 DE STASIO GIUSEPPE 135137 V 2 V 3 0  0,400 -3  15TRCS

 3 FLOREANI FABRIZIO 144101 V V V V 4  0,800  10  24UDLAM

 4 SODI GIOVANNI 623431 V 3 3 1 3  0,200 -8  15PISCH

 5 PASQUA GIULIANO 659613 V V 2 V 1  0,600  0  18TOMIC

 6 GALZENATI MARCO 609993 V V V V V  1,000  15  25VRBEN

 7Girone N.

 1 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 1 2 v4 1 V  0,400 -7  13CAATH

 2 GORI MARCO 504217 V V V V V  1,000  19  25PTCHI

 3 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 V 2 V V V  0,800  9  22NAPOR

 4 GRILLONE FEDERICO 613027 1 2 3 V V  0,400 -4  16UDFDL

 5 VOTO MATTEO 119663 V 0 0 4 V  0,400 -4  14MISCH

 6 LIPPI GABRIELE 134839 4 1 3 2 2  0,000 -13  12MISES

 8Girone N.

 1 BACCOLO STEFANO 628404 4 0 V 4 V  0,500  3  18MIPIT

 2 BOCCA DARIO 601533 V 0 V V V  1,000  9  20ALCAS

 3 VARONE FRANCESCO 138276 A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 4 FRAGOMENI PAOLO 622195 2 4 0 1 V  0,250 -6  12VADOC

 5 ZANNA CARLO 130165 V 3 0 V V  0,750  7  18RMANZ

 6 MERLINI ALBERTO 641243 3 0 0 3 1  0,000 -13  7PCPT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 151 CACUSSI

MACCHION RICCARDO 08/04/94  625417 182 TVCASSI

OLIVIERI ALEX 10/05/95  609382 193 UDLAMSI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87  137417 294 TOMARSI

AMENDOLA VITTORIO 19/09/94  636267 335 NAPAOSI

GALZENATI MARCO 29/03/91  609993 396 VRBENSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 437 NAPORSI

ZANNA CARLO 14/06/83  130165 498 RMANZSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 619 MOPENSI

GORI MARCO 02/10/88  504217 7710 PTCHISI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 8411 TOMICSI

GALVANI MATTEO 13/09/87  637469 8612 REKOASI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 10813 CRMINSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 11414 TOMARSI

TRAME ALBERTO 02/10/89  642487 12015 VEMESSI

BANCHIERI MARCO 24/01/85  132789 12316 BOIMOSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 13517 REKOASI

BORRO MICHAEL 08/05/90  664625 15918 RMCSASI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133140 16319 BOIMOSI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93  601448 17720 MIBRISI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 18421 MIBRESI

FLOREANI FABRIZIO 01/05/91  144101 19722 UDLAMSI

GRILLONE FEDERICO 03/10/93  613027 22023 UDFDLSI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92  622195 22124 VADOCSI

BACCOLO STEFANO 12/09/89  628404 22925 MIPITSI

VOTO MATTEO 22/03/80  119663 23326 MISCHSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 24027 TRCSSI

DAMIANI BERNARDO 15/07/91  621986 25528 LUCSVSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 26329 BGPOLSI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82  131475 26430 ALCASSI

GAMBELLA MASSIMILIANO 14/02/87  500004 26531 GELIGSI

MURANA LUCA 07/07/92  602892 26832 SIELSSI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85  125135 27133 MIPITSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 27234 MIBRISI

GIOVANNINI IACOPO 25/01/85  134446 27735 MIMANSI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 28836 BGPOLSI

INFANTE ROBERTO 10/02/90  687064 30437 MIBRISI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85  139438 32238 MIPITSI

PERROTTA FABIO 17/02/82  667729 35039 BOIMOSI

MERLINI ALBERTO 02/04/85  641243 37840 PCPTSI

BOCCA DARIO 10/04/90  601533 38041 ALCASSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 38142 CAATHSI

SERVA JACOPO 13/05/92  603763 38943 TRCSSI

RENNA ALESSANDRO 06/03/91  681957 39044 TOMICSI

SODI GIOVANNI 03/11/94  623431 41045 PISCHSI

PATRITO GUGLIELMO FEDERICO 25/01/93  607113 45946 TOMARSI

PERLINI ROBERTO 10/05/94  660917 46347 VRBAKSI

BAY COLOMBANO EMMANUEL 05/06/85  652959 46448 MISCHSI

LIPPI GABRIELE 26/08/84  134839 46649 MISESSI

COTTARDO LORENZO 23/06/92  689983 48550 PISCHSI

BALDUZZI TOMMASO 25/08/87  696770 52351 BGPOLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82 131475  264ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BOCCA DARIO 10/04/90 601533  380SI

BALDUZZI TOMMASO 25/08/87 696770  523BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  263SI

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  288SI

BANCHIERI MARCO 24/01/85 132789  123BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

PERROTTA FABIO 17/02/82 667729  350SI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84 133140  163SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  381CAATH-ACCADEMIA D'ARMI ATHOS SI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87 134840  15CACUS-CUS CAGLIARI SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  108CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GAMBELLA MASSIMILIANO 14/02/87 500004  265GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

DAMIANI BERNARDO 15/07/91 621986  255LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95 605849  184MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93 601448  177MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

INFANTE ROBERTO 10/02/90 687064  304SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  272SI

GIOVANNINI IACOPO 25/01/85 134446  277MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85 139438  322MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BACCOLO STEFANO 12/09/89 628404  229SI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85 125135  271SI

BAY COLOMBANO EMMANUEL 05/06/85 652959  464MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

VOTO MATTEO 22/03/80 119663  233SI

LIPPI GABRIELE 26/08/84 134839  466MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  61MOPEN-PENTAMODENA SI

AMENDOLA VITTORIO 19/09/94 636267  33NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82 122719  43NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

MERLINI ALBERTO 02/04/85 641243  378PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

COTTARDO LORENZO 23/06/92 689983  485PISCH-PISASCHERMA SI

SODI GIOVANNI 03/11/94 623431  410SI

GORI MARCO 02/10/88 504217  77PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  135REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GALVANI MATTEO 13/09/87 637469  86SI

ZANNA CARLO 14/06/83 130165  49RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

BORRO MICHAEL 08/05/90 664625  159RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MURANA LUCA 07/07/92 602892  268SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  114TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PATRITO GUGLIELMO FEDER 25/01/93 607113  459SI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87 137417  29SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  84TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

RENNA ALESSANDRO 06/03/91 681957  390SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  240TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SERVA JACOPO 13/05/92 603763  389SI

MACCHION RICCARDO 08/04/94 625417  18TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

GRILLONE FEDERICO 03/10/93 613027  220UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

FLOREANI FABRIZIO 01/05/91 144101  197UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

OLIVIERI ALEX 10/05/95 609382  19SI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92 622195  221VADOC-Scherma DOC ASD SI

TRAME ALBERTO 02/10/89 642487  120VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

PERLINI ROBERTO 10/05/94 660917  463VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

GALZENATI MARCO 29/03/91 609993  39VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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